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2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

Genel ve Bütünleme 

Sınav Tarihi 
Saati Sınav Yeri Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

15.01.2025 

22.01.2025 

09.30 

09.30 
Kutlubey 

Yerleşkesi 
İİBF Fakültesi 

2-19 nolu Seminer 
Odası 

ITL501 Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Yayın Etiği 
Doç. Dr. Emine Genç 

15.01.2025 
22.01.2025 

13.30 
13.30 

Kutlubey 

Yerleşkesi 
İİBF Fakültesi 

2-19 nolu Seminer 
Odası 

ITL520 Uluslararası Birlik ve 

Anlaşmalar 
Doç.Dr. Hülya Zeybek 

16.01.2025 
23.01.2025 

09.30 
09.30 

Kutlubey 
Yerleşkesi 

İİBF Fakültesi 
2-19 nolu Seminer 

Odası 

ITL510 Stratejik Lojistik 

Yönetimi 

Doç. Dr. Sabahattin 

ÇETİN 

16.01.2025 
23.01.2025 

13.30 
13.30 

Kutlubey 
Yerleşkesi 

İİBF Fakültesi 
2-19 nolu Seminer 

Odası 

ITL503 Kentsel Lojistik ve 

Lojistik Merkezler 
Dr. Öğr. Üyesi Halil Karlı 

17.01.2025 
24.01.2025 

09.30 
09.30 

Kutlubey 
Yerleşkesi 

İİBF Fakültesi 
2-19 nolu Seminer 

Odası 

ITL512 Uluslararası Ticaret 
Teorisi ve Politikası 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus 
Emre TOPCU 


